Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições

Edital 369/2020, de 30/09/2020, publicado no DOU de 02/10/2020

O Diretor Geral em Exercício do Câmpus São José dos Campos faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

deferimento e/ou indeferimento das inscrições.

Câmpus:   São José dos Campos

Área:  Matemática

Inscrições Deferidas

Nome do Candidato

ADRIANO SUEKE TAKATA

ANA CAROLINA DE ANDRADE GUEDES

ANA FLÁVIA GUEDES GRECO

AYLA MOULAZ CARVALHO

BRUNA CASSOL DOS SANTOS

CHEIENNE CHAVES

DÉBORA CARDOSO DO AMARAL

DÉBORA MARES MEIRELES

DEISE APARECIDA ROSA

EDUARDO LIMA DE OLIVEIRA

ERICK RODOLFO SOUZA TRINDADE

FILIPE ORNELAS DE AZEVEDO

GREGÓRIO LUÍS DALLE VEDOVE NOSAKI

IVONE PIEDADE TERRA

LIANA PAULA QUEIROZ

LUCAS DA SILVA BRITO

MARCIO DE LIMA OLIVEIRA

MARIANA DA COSTA TELES

PEDRO HENRIQUE GIRALDI DE SOUZA

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

RAFAELA SOARES DE CARVALHO

RAYNORD MAYARD

RICARDO APARECIDO DE MORAES

ROSEMEIRE APARECIDA ROSA OLIVEIRA

SILVIO LEITE SERRA

THAMIRIS DE SANTANA

THAYS REGINA SANTANA COUTO

VALTER VICTOR CERQUEIRA MOITINHO

WELINGTON ALVES MOTA

Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo

ANA FLÁVIA CESÁRIO MACHADO ALCKMIN

NOGUEIRA
Documento ausente 4.5 do edital (item 3)

ANDREA ALVES DA SILVA Documentos ausentes 4.5 do edital (itens 1, 3, 4 e 6)

BIANCA AIANE DE MACEDO COSTA Documentos ausentes 4.5 do edital (1, 2, 3, 4 e 6)

EDUARDO ZANITTI Documentos ausentes 4.5 do edital (1, 2, 3 e 6)

JAILSON MANTOVANI Documento ausente 4.5 do edital (histórico da graduação)

LUCIA HELENA ESTEVES PEREIRA Documento ausente 4.5 do edital (1, 2, 3 e 6)

LUSIMAR BARROS GOMES JUNIOR Documento ausente 4.5 do edital (1, 2, 3 e 6)

ROSANA BATISTA TEIXEIRA Documento ausente 4.5 do edital (diploma da graduação)

STEFANO PETRINI DE OLIVEIRA Documento ausente item 4.5 do edital (1, 2, 3 e 6)

Data: 21/10/2020

___________________________________________

Diretor Geral em Exercício do Campus

		2020-10-21T17:47:45-0300
	BRUNO CESAR DE CAMPOS SANTOS:33256401848